Fisa tehnica
Jgheab pentru cabluri SKS

SKS 110 FS

SKS 120 FS

SKS 130 FS

SKS 140 FS

SKS 150 FS

Tip

14timea
mm
100
200
300
400
500

550

grosimea

tablei

mm

Lungime

mm

3000

3000

3000

3000

3000

3000

Secfiune
utils

cm?

108

218

Executie FS inclusiv piesa de legatura de tipul RLVL 110.

Greutate

kg/100 m

366.000

464.000

562.300

660.300

758.300

804.700

SKS 110 = Sistem de jgheaburi metalice pentru incarcari mari
(Schweres-Kabelrinnen-System) cu inaltimea de 110 mm.

Nr. art.

6061109

6061206

6061303

6061400

6061508

6061559
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FS Zincatin banda
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Diagrama de incarcare
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Latime intre reazeme in m
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Sageata lonjeron, In mm la kN/m admisi

Schema de incarcare la procedeul de efectuare a probelor

Incarcare admisibild a jgheabului/podului vertical de cabluri in kN/m, fir& greutatea unui om

Curba de incarcare cu latimea jgheabului/podului de cabluri Th mm

Curba sagetii lonjeronului in functie de distanta intre reazeme




